
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2016-08-19 

EZ/350/37/2016/ 1235 

 

Do Wykonawców  

wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w pakietach  

1- 3, 7, 8, 11, 13, 16, 18, 19, 22- 24, 32 - 36, 40, 44, 45, 47 

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/37/2016 na zakup i dostawę sprzętu  medycznego sterylnego i 

niesterylnego jednorazowego użytku. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg w pakietach  j.w.  został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.). 

W pakietach pozostałych wybór nastąpi w oddzielnym terminie o czym  niezwłocznie wykonawcy 

zostaną powiadomieni. 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferta Wykonawcy  nie podlegające  odrzuceniu oraz  

spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr 7 

3M Poland Sp. z o.o. 

Ul. Al. Katowicka 117, 05-830 Nadarzyn  

za cenę  739 860,00zł. netto i  799 048,80zł. brutto 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 7 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

za cenę  174 800,00zł. netto i 188 784,00zł. brutto 

 

Pakiet 3 

Oferta nr 21 

ABOOK Sp. z o.o. 

Ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa  

za cenę  269 540,00zł. netto i 291 103,20zł. brutto  

 

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Pakiet 4 

Oferta nr 9 

Mercator Medical S.A. 

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków  

za cenę  55 000,00zł. netto  i 59 400,00zł. brutto 

 

Pakiet 7 

Oferta nr  12 

AKME Sp. z o.o. Sp.K 

Ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  

za cenę  9 000,00zł. netto i 9 720,00zł. brutto 

 

Pakiet 8 

Oferta nr  6 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa  

za cenę  134 700,00zł. netto i 145 476,00zł. brutto 

 

Pakiet 11 

Oferta nr  19 

Johnson &Johnson Poland Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  

za cenę  305 250,00zł. netto i 329 670,00zł. brutto 

 

Pakiet 13 

Oferta nr  14 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

za cenę  570 960,00zł. netto i 616 636,80zł. brutto 

 

Pakiet 16 

Oferta nr  7 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

za cenę  53 430,00zł. netto i 57 704,40zł. brutto 

 

Pakiet 18 

Oferta nr  7 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

za cenę  154 540,00zł. netto i 166 903,20zł. brutto 

 

Pakiet 19 

Oferta nr  11 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła ii 80, 00-175 Warszawa 

za cenę  112 000,00zł. netto i 120 960,00zł. brutto 

 

Pakiet 22 

Oferta nr  14 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

za cenę  103 190,00zł. netto i 111 445,20zł. brutto 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Pakiet 23 

Oferta nr 4 

SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych 

K.Rek A. Krzanowski Sp. j. 

Ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek,  

za cenę  21 780,00zł. netto i 26 789,40zł. brutto 

 

Pakiet 24 

Oferta nr 2 

EUMED Sp. z o.o. 

Ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa  

za cenę  129 900,00zł. netto i 140 292,00zł. brutto  

 

Pakiet 32 

Oferta nr 4 

SUMI Zakład Tworzyw Sztucznych 

K.Rek A. Krzanowski Sp. j. 

Ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek,  

za cenę  22 945,00zł. netto i 24 870,60zł. brutto 

 

Pakiet 33 

Oferta nr  6 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa  

za cenę  96 000,00zł. netto i 107 100,00zł. brutto 

 

Pakiet 34 

Oferta nr 12 

AKME Sp. z o.o. Sp.K 

Ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

za cenę  168 000,00zł. netto  i 181 440,00zł. brutto 

 

Pakiet 35 

Oferta nr  14 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

za cenę  17 000,00zł. netto i 18 360,00zł. brutto  

 

Pakiet 36 

Oferta nr  14 

Beryl Med. Ltd 

1st Floor, 26 Fouberts Place 

Londyn, W1F 7PP  

za cenę  10 042,50zł. netto i 10 845,90zł. brutto  

 

Pakiet 40 

Oferta nr  26 

Bialmed  Sp. z o.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  

za cenę  440,00zł. netto i 475,20zł. brutto 

 

 

 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Pakiet 44 

Oferta nr  26 

Bialmed  Sp. z o.o. 

Ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  

za cenę  4 068,00zł. netto i 4 393,44zł. brutto 

 

Pakiet 45 

Oferta nr  6 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa  

za cenę  580 000,00zł. netto i 626 400,00zł. brutto 

 

Pakiet  47 

Oferta nr  14 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

za cenę  18 450,00zł. netto i 19 926,00zł.brutto  

 

W każdym z  powyższych pakietów  złożono jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta   uzyskała 

max ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i termin dostawy 5% - 5 

pkt.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę 

proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 23.08.2016r. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie 

otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/37/2016  na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


